Г Л А В А

ВОЛОКОЛАМСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

     МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От______30.12.2019_____                                                     №_______759_______

Г. ВОЛОКОЛАМСК

О внесении изменений в постановление главы сельского поселения Кашинское
от 14.10.2015  № 64 «Об утверждении муниципальной Программы сельского
поселения Кашинское Волоколамского муниципального района Московской

области на 2016-2020 годы
«Внутриквартальные дороги»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Внести изменения в муниципальную программу сельского поселения
Кашинское Волоколамского муниципального района Московской области на 2016-
2020 годы «Внутриквартальные дороги», утвержденную постановлением главы
сельского поселения Кашинское  от 14.10.2015 №64 (в редакции постановление от
12.11.2015 №76, от 14.09.2016 №53, от 14.10.2016 №71, от 19.12.2016 №90, от
21.08.2017 №27, от 19.09.2017 №33, от 07.11.2017 №50, от 12.04.2018г №20, от
19.06.2018г №30, от 11.10.2018г №55, от 22.11.2018 №68, от 19.12.2018 №87, от
23.01.2019 №3, от 06.05.2019 №29, от 04.06.2019 №34, от 22.08.2019 №41, от
15.11.2019 №56)

2.  В Паспорте программы (Приложение №1) раздел «Источники
финансирования» изложить в новой редакции:

Объемы и источники
финансирования
Программы

Общий объем средств, направляемых на
реализацию мероприятий  33079,4 тыс. рублей.
Источник финансирования:
 средства бюджета сельского поселения
Кашинское Волоколамского муниципального
района Московской области
в том числе по годам:

2016 год – 2807,2; 2017 год – 3698,6;
2018 год –  5574; 2019 год – 11122,4;
2020 год – 9427,2.
средства бюджета  Волоколамского
муниципального  района Московской области
в том числе по годам:
2019 год – 450,0.

 3. Приложение № 1  к Программе изложить в новой редакции  согласно
приложению  № 1 к  настоящему постановлению.

  4.  Приложение № 2  к Программе изложить в новой редакции  согласно
приложению  № 2 к  настоящему постановлению.
  5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник
Волоколамского района» и разместить на официальном информационном
Интернет-сайте администрации Волоколамского городского округа Московской
области.
          6.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации сельского поселения Кашинское  Арцыбашева
А.В.

Глава
Волоколамского городского округа            М.И.Сылка

                                                                                                                                                                               Приложение № 1
                                                                                                                                                                  к постановлению   главы

                                                                                                                                                                  Волоколамского
                                                                                                                                                                  городского округа

от 30.12.2019 №  759

Перечень мероприятий муниципальной программы  сельского поселения Кашинское Волоколамского муниципального района Московской
области на 2016-2020 годы «Внутриквартальные дороги»

N
п/п

Мероприятия
по

реализации
Программы

Перечень
стандартны
х процедур,
обеспечива

ющих
выполнени

е
мероприяти

й, с
указанием
предельны
х сроков их
исполнения

Источники
финансирова

ния

Срок
исполнени

я    год

ВСЕГО
(тыс. руб.)

 Ответственны
й за
выполнение
мероприятий
Программы

      2016 2017 2018 2019 2020

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Основное мероприятие:  Содержание и ремонт внутриквартальных дорог сельского поселения Кашинское

1.1 Содержание
внутриквартал
ьных дорог
сельского
поселения
Кашинское

1.Чистка от
снега
механизиро
ванным
способом
2.Уборка
механизиро
ванным
способом

средства
бюджета
сельского
поселения
Кашинское

2016-2020 6136,2 1160 1498 1500 728,2 1250 Администрац
ии сельского

поселения
Кашинское

1.2 Ремонт
внутриквартал
ьных дорог
сельского
поселения
Кашинское

Ремонт
асфальтово
го покрытия

бюджет  с.п.
Кашинское

2016-2020 26493,2 1647,2 2200,6 4074 10394,2 8177,2 Администрац
ии сельского

поселения
Кашинское

1.  д. Кашино,
д. Ботово

 бюджет  с.п.                    2016 11242,2 1647,2  3074 6521

2.  д. Калистово  бюджет  с.п.                 2017 6073,8  2200,6  3873,2

3.  д.Путятино  бюджет  с.п.                   2018 1000   1000

4.  д. Алферьево  бюджет  с.п.                    2020 8177,2     8177,2

Основное мероприятие: Ремонт асфальтового покрытия дворовых территорий сельского поселения Кашинское

   2.1 Ремонт
асфальтового
покрытия
дворовых
территорий
сельского
поселения
Кашинское

Ремонт
асфальтово
го покрытия

средства
бюджета

Московской
области

2018 0 0 0 0 0 0 Администрац
ия сельского

поселения
Кашинское

бюджет  с.п.
Кашинское

2018 0 0 0 0 0 0

Основное мероприятие:  Содержание автомобильных дорог

3.1 Исполнение
полномочий

1.Чистка от
снега

средства
бюджета

2019 450,0 0 0 0 450,0

0 Администрац
ия сельского

органов
местного
самоуправлен
ия по
содержанию
дорог
Волоколамско
го
муниципально
го района
находящихся
на территории
сельских
поселений

механизиро
ванным
способом
2.Уборка
механизиро
ванным
способом

Волоколамско
го

муниципально
го района

поселения
Кашинское

Основное мероприятие:  Федеральный проект «Формирование комфортной городской среды»

4.1 Ремонт
дворовых
территорий

Ремонт
асфальтов
ого
покрытия

средства
бюджета

Московской
области

2019 0 0 0 0 0 0 Администрац
ия сельского

поселения
Кашинское

Всего по Программе, в т.ч.:

 33079,4 2807,2 3698,6 5574 11572,4 9427,2

бюджет  с.п. Кашинское                       32629,4 2807,2 3698,6 5574 11122,4 9427,2

средства бюджета
Волоколамского муниципального
района

  450,0 0 0 0 450,0 0

средства бюджета  Московской
области

  0 0 0 0 0 0

Приложение № 2
                                                                                                                                                                  к постановлению   главы

                                                                                                                                                                  Волоколамского
                                                                                                                                                                  городского округа

от  30.12.2019  №  759

ПЛАНИРУЕМЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ РЕАЛИЗАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАШИНСКОЕ
ВОЛОКОЛАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ НА 2016-2020 ГОДЫ

"Внутриквартальные дороги"

N   п/п Задачи,
направлен

ные на
достижени

е цели

Планируемый
объем

финансирования
на решение

данной задачи
(тыс. руб.)

Показате
ли,

характери
зующие,
достижен
ие цели

Ед.
изм.

Увеличен
ие

показател
я (на

начало
реализаци

и
Программ

ы)

Планируемое значение показателя по годам реализации

  бюджет
сельского
поселения
Кашинско

е

 другие
источн

ики

   2016 2017 2018 2019 2020

1 2 3 4 5 6 7 12 13 14 15 16

1. Ремонт
внутриквар
тальных
дорог
сельского
поселения
Кашинское

26493,2 0 Все типы
покрытия

тыс.
м2

31,1

5,0 7,8 2,1 7,3 8,9

 Итого по
программ
е

26493,2 0  тыс.
м2

31,1 5,0 7,8 2,1 7,3 8,9

2. Содержани
е
внутриквар
тальных
дорог
сельского
поселения
Кашинское

6136,2 0 Все типы
покрытия

тыс.
м2

28,1 28,1 28,1 28,1 28,1 28,1

Итого по
программе:

6136,2 0  тыс.
м2

28,1 28,1 28,1 28,1 28,1 28,1

3. Ремонт
асфальтов
ого
покрытия
дворовых
территори
й
сельского
поселения
Кашинское

0 0 Все типы
покрытия

тыс.
м2

0 0 0 0 0 0

Итого по
программе:

0 0  тыс.
м2

0 0 0 0 0 0

4. Исполнени
е
полномочи
й органов
местного
самоуправ
ления по
содержани
ю дорог
Волоколам

0 450,0 Все типы
покрытия

тыс.
м2

ского
муниципал
ьного
района
находящих
ся на
территори
и сельских
поселений

Итого по
программе:

0 450,0  тыс.
м2

0 0 0 0 0 0

5. Ремонт
дворовых
территорий

0 0 Все типы
покрытия

тыс.
м2

0 0 0 0 0 0

Итого по
программе:

0 0  тыс.
м2

0 0 0 0 0 0